
花小金井夏まつりに伴い、「14 小平合同庁舎」と「15 花小
金井駅」のバス停は休止し、小平合同庁舎西側駐車場前の臨時

バス停に停車します。

土休日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 　田無駅 8:05 8:45 9:10 9:45 10:10 10:45 11:10 12:10 13:10 14:15 15:20 16:25 17:30

2 　田無駅入口 8:06 8:46 9:11 9:46 10:11 10:46 11:11 12:11 13:11 14:16 15:21 16:26 17:31

3 　田無警察署前 8:07 8:47 9:12 9:47 10:12 10:47 11:12 12:12 13:12 14:17 15:22 16:27 17:32

4 　上宿 8:08 8:48 9:13 9:48 10:13 10:48 11:13 12:13 13:13 14:18 15:23 16:28 17:33

6 　田無本町７丁目住宅 8:12 8:52 9:17 9:52 10:17 10:52 11:17 12:17 13:17 14:22 15:27 16:32 17:37

7 　田無橋場西 8:13 8:53 9:18 9:53 10:18 10:53 11:18 12:18 13:18 14:23 15:28 16:33 17:38

8 　芝久保５丁目 8:14 8:54 9:19 9:54 10:19 10:54 11:19 12:19 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39

9 　北芝久保 8:16 8:56 9:21 9:56 10:21 10:56 11:21 12:21 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41

11  多摩六都科学館 8:23 9:02 9:27 10:02 10:27 11:03 11:27 12:27 13:27 14:32 15:37 16:42 17:47

12  田無北芝久保郵便局 9:03 9:28 10:03 10:28 11:28 12:28 13:28 14:33 15:38 16:43 17:48

13  芝久保４丁目住宅 9:04 9:29 10:04 10:29 11:29 12:29 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49

14  小平合同庁舎 9:05 9:30 10:05 10:30 11:30 12:30 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50

15  花小金井駅 9:10 9:35 10:10 10:35 11:35 12:35 13:37 14:45 15:50 16:55 18:00


